
 
 

JÄSENKIRJE 2/2023  
 

Elokuiset terveiset Roihuvuori-seurasta! 

 
Näin alkuun haluamme kiittää vuoden 2023 jäsenmaksun maksamisesta!  Jäsenmaksutulot ovat 
olennainen osa Roihuvuori-seuran tapahtumien, jäsenetujen ja koko olemassaolon rahoitusta. Jo 
tämän vuoden aikana olemme jäsenmaksutulojen ansiosta saaneet järjestettyä useita mukavia 
tapahtumia, kuten hanami sekä Lasten ja nuorten kirjallisuustapahtuma Roihulit. 

 
Jäsenmaksun maksaneet voivat lainata seuran Ruma 
ankanpoikanen-yhteisövenettä loppukesän purjeh-
dusretkille aina 3.9.2023 asti. Voita varata oman 
veneilyretkesi varauskalenterista  
Veneen lisäksi seuralla on lainattavissa mm. työkalu-
ja, nokkakärryjä, A-tikkaita, kuohuviinilaseja, teltta-
katoksia ja myrskylyhtyjä. Näitä ja muitakin työkalu-
ja voi kysellä Seuran toiminnanjohtajalta (otto-
ville.mikkela@roihuvuori.fi, puh. 045-209 0201).  
Myös Tuhkimonpuiston kylätalo on vuokrattavissa 
yksityistilaisuuksiin ja jäsenille vuokra on 
edullisempi. Kaikesta toiminnasta ja tapahtumista 
löydät lisätietoa Roihuvuoriseuran verkkosivuilta 
www.roihuvuori.fi. 
 
Peukkufest lauantaina 12.8.2023 

Peukkufest järjestetään Kahvila Rion terassilla ja kahvilan viereisessä Peukaloisenpuistossa 
12.8.2023 klo 11-20. Ohjelmassa on tuttuun tapaan musiikkia, puistokirpputori ja hyvää syötävää. 
Lisätietoja Roihuvuoren Rion facebook-sivuilta. 

Taloyhtiöiden väliset petankkikisat 13.8.2023 

Jo kulttimainetta nauttivat perinteiset taloyhtiöiden väliset petankkikisat järjestetään 13.8.2023. 
Kokoa omasta taloyhtiöstäsi 3–5 hengen joukkue ja ilmoita se 10.8.2023 mennessä osoitteeseen 
roihuvuoripetanque@gmail.com. Kaksi parasta joukkuetta parasta joukkuetta palkitaan kirsikka-
puiden taimilla. Tänä vuonna palkintoina on keltaisia imeläkirsikoita tuottavia puita. Keltaisten kir-
sikoiden etu on etteivät linnut syö niitä, jolloin kirsikat jäävät ihmisille. 



Mitä suurimmat kiitokset Hanamin talkooväelle!   

Kirsikankukkajuhlaa vietettiin 20.5.2023 aurinkoisessa säässä vastikään remontoidussa Kirsikka-
puistossa. Juhlat onnistuivat tänäkin vuonna yli odotusten ja saimme runsaasti kehuja niin esiinty-
jiltä kuin vierailtakin.  Juhlan mahdollistivat kymmenet ruokateltoilla, järjestyksen valvonnassa, 
siivouksessa ja viestinnässä ahertaneet vapaaehtoiset, mitä suurimmat kiitokset teistä jokaiselle!  

 

Roihuvuoren kyläjuhlat järjestetään 1.-3.9.2023, tervetuloa mukaan juhlimaan ja 
talkoovoimiin! 

Roihuvuoren Kyläjuhlat järjestetään vuosien tauon jälkeen syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna. 
Ohjelmaa on kaikenikäisille, -kuntoisille ja -mielisille! Luvassa on mm yökorista, ulkoilmakeikkoja, 
tanssia ja tanssinopetusta. Kyläjuhlat huipentuvat Stadin juhlaorkesterin konserttiin Roihuvuoren 
ostoskeskuksella sunnuntaina 3.9.2023. Ohjelma tarkentuu koko ajan, joten seuraathan Roihuvuo-
ren Kyläjuhlien tapahtumasivua! Juhla-alue levittäytyy Roihuvuoren koripallokentiltä ostarille asti 
ja juhlan teemana on ylipukeutuminen. 

 



Tämäkään juhla ei olisi mahdollinen ilman taitavien talkoolaisten käsipareja ja niitä kaipaamme 
taas lisää. Talkoovoimissa pääset luomaan uusia ystävyyssuhteita, yhteisiä muistoja ja maailman-
luokan tapahtumia tänne omille kotikulmille. Tehtäviä on laidasta laitaan; tiedotusta, ohjausta, 
järjestyksenvalvontaa, rakenteiden kasaamista ja purkua, joten jokaiselle löytyy mieluinen homma. 
Talkootehtäviin voit tutustua ja ilmoittautua liittymällä Roihuvuoren Joukkovoimat facebook-
ryhmään. Jos Facebook ei ole sinun juttusi, ota yhteyttä Tiia Hietalaan, ole yhteydessä puh nro 
0458788222 ja kerro, miten haluaisit osallistua. Tervetuloa mukaan! 

Siivouspäivä 26.8.2023  

Ennen juhlia on hyvä siivota perusteellisesti, joten järjestämme siivouspäivän Suomen luonnon 
päivänä 26.8.2023. Kahvila Rion edessä on lainattavissa roskapihtejä, jätesäkkejä ja hansikkaita klo 
12 alkaen. Roihuvuori-seura tarjoaa siivoojille makkarat ja mehut. Samalla pääset tutustumaan 
seuran toimintaan ja tietenkin parantamaan lähiympäristön tilaa.   

Tilaa komea Roihuvuori-viiri komistamaan taloyhtiönne lipputankoa 

Roihuvuorella on nyt oma upea isännänviiri, jon-
ka kuvio perustuu Pekka Martinin suunnittele-
maan Roihuvuoren vaakunaan. Viiri salossa voit 
juhlistaa omaa kotikaupunginosaa toukokuusta 
syyskuun loppuun asti, sellaisina päivinä, joina 
Suomen lippu ei ole käytössä. Viirin hinta on 120 
euroa ja sen voi tilata itselleen sähköpostitse 
osoitteesta puheenjohtaja@roihuvuori.fi. Sa-
masta osoitteesta voit pyytää tarkempia tietoja 
viiristä ja sen käytöstä. 

 

 

Viimeinen Voodoo music club 5.9.2023 klo 19 Hard Rock Housessa 
 

Tervetuloa Voodoo Music Clubin päätösklubille juhlimaan ROTKO - yhtyeen parissa! ROTKO on Sak-
sofonisti Pauli Lyytisen, basisti Jori Huhtalan ja rumpali Olavi Louhivuoren yhteensulauma. Ilta on 
erityinen monella tapaa, sillä se päättää Voodoo Music Clubin 7-vuotisen taipaleen ainakin nyky-
muodossaan. Klubi on pyörinyt Roihuvuori-seuran, Hard Rock Housen ja Pauli Lyytisen yhteispelillä 
eikä sen jatkosta ei ole vielä tietoa.  

 
Oikein mukavia ja leppoisia loppukesän hetkiä! Tavataan tulevien juhlien ja niiden järjeste-
lyiden merkeissä! 
Roihuvuori-seura 


